
Dovanų idėjos

Atrodytų, esant plačiai prekių pasiūlai, galima lengvai išrinkti dovaną net ir pačiam
įnoringiausiam žmogui, tačiau paradoksalu, bet būtent tokioje prekių gausoje tampa vis
sunkiau išrini dovana, kuri ne tik nustebintų, bet ir būtų panaudojama.

Dovanų čekiai

Vienų vadinama klasika, kitų – originalumu stokojančio žmogaus išrinkta dovana. Visgi, tai
yra viena praktiškiausių ir kokybiškiausių dovanų, nes žmogus pats gali išsirinkti būtent
tokią dovaną, kokios jis nori ar jam reikia. Todėl atsižvelgiant į žmogaus pomėgius,
charakterį, galima išrinkti dovanų čekį knygyne, hobių, rūbų parduotuvėje.

Pramogų bilietai

Šis variantas yra tinkamas, kuomet žinoma, jog žmogus mėgsta bandyti naujas veiklas arba
yra vienos srities mėgėjas. Bilietas į teatrą, koncertą, galeriją ar dirbtuves yra puiki dovana,
ypač, jei žmogus domisi menu. Jeigu patinka laisvalaikį leisti aktyviai ar išbandant naujas
veiklas, pasiūla taip pat labai didelė– nuo vandens sporto iki šuolio parašiutu.

Chalatai

Universali dovana, tinkanti tiek vyrams, tiek moterims. Chalatai yra vieni lengviausiai
parenkamų visame rūbų asortimente, nes dydis nėra griežtai apibrėžtas, o spalvų, raštų,
sudėties spektras yra labai platus. Nors dažniausiai chalatai ir yra dovanojami artimiesiems,
draugams, neretai šią dovaną renkasi dovanoti kolegos, tolimi giminaičiai dėl dovanos
pritaikymo,panaudojimo.

Chalatų pasiūlą renkantis dovaną galite rasti čia: nostra.lt

Papuošalai

Ši dovana turėtų būti gerai apgalvota ir atrinkta, ypač, jei tai juvelyriniai papuošalai.
Dažniausiai papuošalai yra dovanojami artimiesiems ne tiek dėl kainos, o bent minimaliai
žinant skonį, juk norisi, jog papuošalai būtų dėvimi, o ne ištisus metus dulkėtų stalčiuje.

Nuotraukų albumas

Geriausia dovana yra įspūdžiai ir prisiminimai. O geriausia, kuomet artimas žmogus, su
kuriuos ir buvo patirtos geriausios akimirkos, dovanoja šią įspūdžių įamžintą knygą, sukuria
puikią progą jaukų vakarą peržvelgti ir prisiminti smagiausius nuotykius. Tai yra puiki,
sentimentali dovana artimiesiems, draugams parodyti, kokie svarbūs jie yra.

https://www.nostra.lt/lt/katalogas/vonios-kambario-prekes/chalatai/


Dovanų idėjos

Savo rankomis pagaminta dovana

Vis populiarėja dovanos, kurias artimiesiems pagaminame patys Ypač Kalėdiniu laikotarpiu,
kuomet yra skiriamas laikas šeimai ir draugams, norima pabrėžti šias vertybes atsisakius
materialių daiktų. Idėjų, ką galima būtų pagaminti patiems, gausu– nuo kulinarinių kepinių
iki medžio dirbinių.

https://www.paninfo.lt/wp-content/uploads/2019/08/unnamed.jpg

